

TERENOWY KLUB SPORTOWY
"GRANIT"
ul. Brzegowa 67, 57-100 Strzelin
NIP 914-10-30-284 REGON 006332714

URZĄD MIASTA I GMINY
W STRZELINIE

Wpł. 20-11-2023

L.dz.
Podpis *Op. 135571 33*

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Profilaktyka uzależnień

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Terenowy Klub Sportowy GRANIT Strzelin 57-100 Strzelin, ul. Brzegowa 67 adres do korespondencji: TKS GRANIT Strzelin 57-100 Strzelin ul. Górnicza 5 NIP 914-10-30-284 REGON 006332714 KRS 0000064163	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Alicja Tosik – prezes TKS GRANIT Strzelin 660732948, alatosik@op.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Turniej Świąteczny 2023			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	29.11.2023	Data zakończenia	28.12.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Turniej Świąteczny jest już po raz czwarty przygotowany przez Zarząd TKS GRANIT Strzelin. Poprzedzony jest on spotkaniami z policją, terapeutami czy też innymi osobami, które przeszły długą drogę do wyzwolenia się z nałogu.				

1 ¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 ²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Op. Tosik

Dlatego część trzecia projektu próbuje uświadomić naszym podopiecznym, iż zawsze „przed” należy zadać sobie pytanie „Czy warto?”. Aby rozwiązać wątpliwości młodych ludzi spotkają się oni z terapeutą, naszym zawodnikiem p. Andrzejem Baldem. Terapeuta wskaże także podczas prezentacji, jakie zagrożenia czyhają na dzieci i młodzież podczas różnego rodzaju wyjazdów, spotkań i turniejów. W jaki sposób sobie radzić z presją i gdzie szukać pomocy. Po spotkaniu z terapeutą zostanie przeprowadzony w formie zabawowej Turniej Świąteczny. Zawodnicy rozegrają mecze w różny sposób, np. praworęczni będą musieli grać lewą ręką i odwrotnie, rozegrać mecz raketką bez okładziny, zamiast raketki użyć książki w twardej oprawie, itp. Wszyscy zawodnicy będą zwycięzcami, ponieważ założenie jest takie, iż prezenty mikołajkowe to będą akcesoria potrzebne do uczestnictwa w rozgrywkach sportowych tenisa stołowego. Zawodnicy po rozgrywkach zostaną zaopatrzeni tradycyjnie w słodkości jak przystało na Świętego Mikołaja.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Spotkanie z policjantami	Krótką informacją na temat zachowania się człowieka po użyciu środków odurzających i konsekwencji ich użycia oraz test gogli symulacyjnych przez młodych zawodników TKS GRANIT Strzelin.	Fotorelacja ze spotkania. Ankieta po spotkaniu ukazująca odczucia zawodników po zastosowaniu gogli symulacyjnych.
Turniej Świąteczny	W Turnieju Świątecznym wezmą wszyscy młodzi zawodnicy TKS (15 osób). Rozegrają mecze między sobą różnymi przyborami np. raketką bez okładziny, książką w twardej oprawie, praworęczni lewą ręką itp. Wręczenie prezentów mikołajkowych związanych z tenisem stołowym.	Fotorelacja ze spotkania. Wpis do Księgi Pamiątkowej Klubu.
Spotkanie z terapeutą p. A. Baldem	Terapeuta wskaże naszym dzieciom i młodzieży jakie konsekwencje zdrowotne wynikają z zażywania środków odurzających, alkoholu czy papierosów. „Czy warto?” takie pytanie przed zażyciem należy zadać.	Konspekt spotkania.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz

19 A. Tori

